
ZDRAVOTNÍK ZOTAVOVACÍCH AKCÍ
Projekt Odyssea nabízí kurz první pomoci 
akreditovaný MŠMT. Kurz je určen zájemcům, 
kteří ve své profesi nebo ve volném čase pracují 
převážně s dětmi a mládeží a chtějí získat 
novou odbornost v rekvalifikačním programu 
Zdravotník zotavovacích akcí. Kurz je vhodný 
také pro zdravotníky zotavovacích akcí, kteří 
potřebují své znalosti obnovit a získat aktuální 
přehled o nových postupech první pomoci. Po 
absolvování kurzu a závěrečné zkoušce 
účastníci získají osvědčení o rekvalifikaci s 
trvalou platností.  

Vzdělávací rekvalifikační program obsahuje tyto 
tematické celky: Administrativa zdravotníka, 
BOZP, Prevence, Onemocnění, Teorie první 
pomoci. Praktická cvičení – zahrnují simulované 
situace s ošetřováním namaskovaných figurantů 
v terénu i uvnitř. Během kurzu budete mít 
příležitost poznávat svoje reakce, vše si 
vyzkoušet a získat jistotu při poskytování první 
pomoci. Po absolvování kurzu si budete vědět 
rady v krizové situaci. K tomu vám pomohou 
znalosti a dovednosti získané v příjemné 
atmosféře prožitkového učení, kterým vás 
budou provázet zkušení a vstřícní lektoři. 

PROJEKT ODYSSEA

CENA KURZU:  

3.500 Kč za účastníka Cena zahrnuje: 
lektorné, vzdělávací prostory, pomůcky, 
osvědčení.  

TERMÍNY KONÁNÍ ČÁSTÍ:  

1. Sobotu a neděli 12. - 13. 11. 2016  
2. Sobotu a neděli 03. - 04. 12. 2016 

PŘIHLÁŠKY:  

Bc. Věra Němcová,  
koordinator@odyssea.cz 
mobil: 606 485 278  

PLATBA:  

Částku 3.500 Kč uhraďte, prosíme, do 
04.11.2015 na účet 2300193210/2010. Do 
textu pro příjemce uveďte své příjmení.  

BLIŽŠÍ INFORMACE KE KURZU:  

Bc. Martin Čapek,  
mobil: 775 775 376  
Bc. Věra Němcová,  
koordinator@odyssea.cz 
mobil: 606 485 278  
www.odyssea.cz 

Informace o organizaci kurzu a místě konání obdržíte před zahájením kurzu. 

mailto:koordinator@odyssea.cz
mailto:koordinator@odyssea.cz
http://www.odyssea.cz
mailto:koordinator@odyssea.cz
mailto:koordinator@odyssea.cz
http://www.odyssea.cz

